2024 年 6 月 27 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係者各位

                         ★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツより

トライアルデッキ『ゆるキャン△ SEASON３』が

6 月 28 日(金)発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、6 月 28 日(金)に、

ヴァイスシュヴァルツの最新商品、トライアルデッキ『ゆるキャン△ SEASON３』を発売することをお知らせいたし

ます。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★TV アニメ『ゆるキャン△ SEASON３』がヴァイスシュヴァルツに登場！

トライアルデッキはカード 50 枚入りの構築済みデッキ！これ 1 つですぐに遊ぶことが出来るうえ、2024 年

11 月 8 日(金)発売のブースターパックのカードとも合わせてデッキを組める商品構成となっております！

お気に入りのカードを集めて楽しもう！

★トライアルデッキ収録箔押しカード情報！

●レアリティ SP：2 種

出演キャストによる箔押しサインカードを収録！

各務原なでしこ 役  花守ゆみり様

志摩リン 役  東山奈央様

★トライアルデッキ商品情報

【商品名】トライアルデッキ 『ゆるキャン△ SEASON３』

【発売日】2024 年 6 月 28 日(金)

【希望小売価格】

カード 50 枚入り構築済みデッキ

クイックマニュアル・デッキ解説書・プレイマット同梱

カード 50 枚の中には【RRR/ SP】のうち 1 枚が必ず収録！

<特別仕様カード>

・【RRR】豪華 RRR 仕様カード:19 種

・【SP】出演キャストの箔押しサインカード:2 種

 詳細はこちら↓

https://ws-tcg.com/products/yrc_td/

https://ws-tcg.com/products/yrc_td/

★ヴァイスシュヴァルツとは

 2 人で対戦して遊ぶ、ブシロードのトレーディングカードゲーム。キミ自身がプレイヤーとなって作品を再現したカ

ードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲーム、それがヴァイスシュヴァルツ！現

在ヴァイスシュヴァルツには 140 種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 X：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ&Re バースチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

© あ f ろ・芳文社／野外活動プロジェクト

©bushiroad All Rights Reserved.

https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g